MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2019 - SAÚDE, de 24 de julho de 2019.

TORNA PÚBLICO AS NOTAS E RESPECTIVOS TÍTULOS REVISADOS

O Município de Paranaguá - PR, através da Comissão Executiva do Processo
Seletivo, nomeada pelo Decreto n.º 1.601, de 03 de setembro de 2019, torna pública
as notas e os respectivos títulos revisados. A Comissão de PSS esclarece que a revisão
dos títulos decorre da devida adequação às informações prestadas pelos candidatos,
em observância ao edital. Os candidatos poderão apresentar recurso nos dias 16 e
17/09/2019.

Paranaguá, 09 de setembro de 2019.

YEDMAR DE CARVALHO LOPES

Presidente

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO
Membro

JOSEMIR FRANCISCO BRAGA

Membro

NOTAS E RESPECTIVOS TÍTULOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Comunidade Marítima Ilha do Teixeira

INSC
RIÇÃ

O
NOME TITULO 1

Nota
Título

1
TITULO 2

Nota
Título

2
TITULO 3

Nota
Título

3
TITULO 4

Nota
Título

4
TITULO 5

Nota
Título

5

Nota
Final do
candidat

o

13123 ABNER FRANCIS ROZEMBACK GOMES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

184 ALINE INÁCIO DA SILVA  0  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 35

3430 ANA PAULA FANINI AGOSTINHO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

2535 ANDERSON TIBIRIÇÁ PEREIRA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

12795 ANDRESSA AMARAL ALVES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

6045 ANDRESSA MÁXIMO VAZ
Carteira de

Habilitação B 10  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 35

6044 ANDRESSA MÁXIMO VAZ
Carteira de

Habilitação B 10  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 35

11259 ANGELICA RAMOS MENDES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

10385 ANGELICA RAMOS MENDES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

13122
ANNE BEATRICE ALMEIDA NOVAIS
BERNARDINO

Carteira de
Habilitação B 10  0  0  0  0 10

5512
ANTONIA RACHEL DE AMORIM DE
OLIVEIRA

Carteira de
Habilitação B 10  0  0  0  0 10

4451 BRUNA FERRUCY DOS SANTOS BUENO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

7576 BRUNO BUENO SOARES
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 40

1407 CAMILA OLIVEIRA VEIGA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

13132 CAMILA ROMÃO DO ROSÁRIO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 35

6699 CECÍLIA ALVES DA SILVA BANQUES  0  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 25

4253 DEISI MARA DA CRUZ GONÇALVES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

1937 ELIANA FERREIRA DA CRUZ SILVA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

2952 ESIQUIEL ALVES NETO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

1901 FERNANDA DA SILVA RIBEIRO   0  0

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 15

12943 GABRIELE DIAS CARDOSO PEREIRA  0
Curso de
endemias 15

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 30

4460 GILMARA DOS SANTOS OLIVEIRA
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 40

1521
GRAZIELE CRISTINA DE OLIVEIRA
SANTOS

Carteira de
Habilitação B 10  0  0  0  0 10

2929 IVERSON FELIPE ALVES FERREIRA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 45

4349 JOSE ROBERTO DOS SANTOS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

1349 JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

2698 JULIANA VALENGA  0  0

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 15

3013 KAMILLA MARTINS CORREIA
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15  0  0

Curso Superior na
área de saúde 35 60

8126 KARIN KELLI CASSILHA MARTINS  0
Curso de
endemias 15

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 30

12413 KARIN KELLI CASSILHA MARTINS   0
Curso de
endemias 15

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 30

1369 KATHLEEN ANGEL RODRIGUES MAIA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

205 KELI ROSA CORDEIRO  0
Curso de
endemias 15  0  0  0 15

12744 LARISSA BARRETO RIBEIRO DA SILVA  0  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 25

5068 LAURENCE OTÁVIO MANSUR
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

10940 LILIAN REGINA DE SOUZA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 45

885 LISANDRA SILVA DOS SANTOS   0
Curso de
endemias 15

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 30

23
LORENA APARECIDA DOS SANTOS
PEREZ

Carteira de
Habilitação B 10  0  0  0  0 10

8433 LUIZ EDUARDO VEIGA DOS SANTOS  0  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 25

8624 MARCIO COUTINHO COSTA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

202 MARIA DO SOCORRO INÁCIO DA SILVA  0
Curso de
endemias 15  0  0  0 15

982 MATHEUS PIRES DA CONCEICAO
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 40

12156 MIRIAM MACHADO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

9972
MURYLLO AUGUSTO KLICHIEVITS
MAGNO

Carteira de
Habilitação B 10  0  0  0  0 10

1201 NATÁLIA DE PAULA DE MENDONÇA  0  0  0  0
Curso Superior na

área de saúde 35 35

5986 NATALIA VELOSO CORREA  0  0

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 15

11754 NEIDE BEZERRA RAMOS  0  0

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 15

12445 NELCIO DE OLIVEIRA FILHO
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

8468
NICOLI GONSALVES CORDEIRO
MENDES  0  0  0

Curso técnico
em

enfermagem 25  0 25

4863 ODIRLEI PEREIRA
Carteira de

Habilitação B 10 0 0 0 0 10

3525 OTAVIO DE JESUS TABORDA RIBAS
Carteira de

Habilitação B 10 0 0 0 0 10

5402
PRISCILA REGINA SANTOS DO
ROSARIO  0

Curso de
endemias 15  0  0  0 15

12672 RAISSA BRASIL DA COSTA   0
Curso de
endemias 15  0  0

Curso Superior na
área de saúde 35 50

13129 RENATA NEVES
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

9507 RENATA ROSA CARLOS ALVES CRUZ  0
Curso de
endemias 15

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 30

9503 RENATA ROSA CARLOS ALVES CRUZ  0
Curso de
endemias 15

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 30

65 RENATA SOUZA CASTRO  0
Curso de
endemias 15  0  0  0 15

11593 ROSILDA HOINACKI DOS SANTOS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

12639 SELMA DE LIMA LOURENÇO
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15  0  0  0 25

11911 SOELI BEIRA  ALVES  0  0  0  0  0 0

843 SUELLEN DA CRUZ SILVA
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

1869 THAIS DA SILVA RIBEIRO  0  0

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 15

807 TIAGO BERNARDINO COSTA
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15

Curso de Agente
Comunitário de

Saúde 15  0  0 40

3273 VALTER SOUZA MORAIS
Carteira de

Habilitação B 10  0  0  0  0 10

776 VINICIUS JOSEPHT ALVES SPARAPAN
Carteira de

Habilitação B 10
Curso de
endemias 15  0  0  0 25